
２０22 年 7 月 29 日 

お客様各位 

 

韓国農協インターナショナル株式会社 

 

韓国産ネクタリンの欠品に関するお詫び 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が予約販売にて輸入しております韓国産ネクタリンは、7/28 植物検疫

でカメムシ卵が確認されまして輸入許可が下りず下関港内で全量廃棄することとなり

ました。社内事情で恐縮でございますが、この影響で本年度は再輸入することは難しい

状況でございます。ご購入の方はもちろん、いつも韓国農協をご利用いただいておりま

す多くのお客様に多大なるご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

つきましては、7/29 以降発送のご予約は欠品のため、やむを得ずすべてキャンセル

とさせていただきますので予めご了承お願いいたします。決済金額の返金に関しては個

別にご案内申し上げます。 

今後も韓国農協を安心してご利用いただけるよう、生産産地と協力しまして農産物の

品質管理を一層強化してまいりますので何卒ご寛容をもちまして、ご容赦の程お願い申

し上げます。今後とも韓国農協を宜しくお願い致します。 

敬具 

－ 記 － 

 

【商  品  名】韓国産ネクタリン 

【キャンセル対象】7/29 以降発送予約分 

【払 い 戻 し】全額返金。 

決済方法によって返金方法を個別に案内いたします。 

【 お問い合わせ 】韓国農協インターナショナル株式会社 

E-Mail nacf@koreacoop.com 

以上 


